®
Thermischer
Durchflussgrenzschalter
für Füllstand,
Durchfluss
und Trennschicht
7xxx
6xxx

35
9
BESTELLANGABEN - SENSOR
T 0M
PROZESSANSCHLUSS – NENNWEITE/DRUCKSTUFE
Gewindeanschluss
0 1 1/2" NPT-Gewinde – Mini-Standardsensor (TMM)
1 1 3/4" NPT-Gewinde
2 1 1" NPT-Gewinde
2 2 G1-Gewinde (1" BSP)
T 1 1/4" NPT-Gewinde – „Low Flow“-Kompaktsensor (TML)
V 1 1/2" NPT-Gewinde – „Low Flow“-Kompaktsensor (TML)
T 0 1/4" G-Gewinde (1/4" BSP) – „Low Flow“-Kompaktsensor (TML)
V 0 1/2" G-Gewinde (1/2" BSP) – „Low Flow“-Kompaktsensor (TML)
EINBAULÄNGE – IN 10-mm-SCHRITTEN ANGEBEN
ANSI-RF-Flansche
2 3 1" 150 lbs. ANSI RF-Flansch
2 4 1" 300 lbs. ANSI-RF-Flansch
2 5 1" 600 lbs. ANSI-RF-Flansch
2 7 1" 900/1500 lbs. ANSI-RF-Flansch
3 3 1 1/2" 150 lbs. ANSI-RF-Flansch
3 4 1 1/2" 300 lbs. ANSI-RF-Flansch
3 5 1 1/2" 600 lbs. ANSI-RF-Flansch
3 7 1 1/2" 900/1500 lbs. ANSI-RF-Flansch
3 8 1 1/2" 2500 lbs. ANSI-RF-Flansch
4 3 2" 150 lbs. ANSI-RF-Flansch
4 4 2" 300 lbs. ANSI-RF-Flansch
4 5 2" 600 lbs. ANSI-RF-Flansch
4 7 2" 900/1500 lbs. ANSI-RF-Flansch
4 8 2" 2500 lbs. ANSI-RF-Flansch
Sanitärflansche
3 T 1" und 1 1/2" 3A-kompatibel
4 T 2" 3A-kompatibel
B S DIN 11.851 DN 25
C S DIN 11.851 DN 40
D S DIN 11.851 DN 50
EN/DIN-Flansche
B B DN 25 PN 16/25/40 EN 1092-1 Typ A
B C DN 25 PN 63/100 EN 1092-1 Typ B2
B G DN 25 PN 250 EN 1092-1 Typ B2
C B DN 40 PN 16/25/40 EN 1092-1 Typ A
C C DN 40 PN 63/100 EN 1092-1 Typ B2
C G DN 40 PN 250 EN 1092-1 Typ B2
C J DN 40 PN 400 EN 1092-1 Typ B2
D A DN 50 PN 16 EN 1092-1 Typ A
D B DN 50 PN 25/40 EN 1092-1 Typ A
D D DN 50 PN 63 EN 1092-1 Typ B2
D E DN 50 PN 100 EN 1092-1 Typ B2
D G DN 50 PN 250 EN 1092-1 Typ B2
D J DN 50 PN 400 EN 1092-1 Typ B2
T M A Standard-CIP-Sensor max. +120°C/max.  41 bar
T M B Standard-CIP-Sensor – mit Temperaturerweiterung max. +200°C/max.  41 bar
T M C Standardsensor max. +120°C/max. 207 bar
T M D Standardsensor – mit Temperaturerweiterung max. +200°C/max. 207 bar
T M H Hochtemperatur-/Hochdruck-Standardsensor max. +450°C/max. 413 bar
T M M Mini-Standardsensor (16 mm Durchmesser) max. +120°C/max. 207 bar – 127 bar
T M L „Low Flow“-Kompaktsensor max. +120°C/max. 400 bar
0 0 3 Mindestlänge 25,4 mm
3 3 0 Maximale Länge 3300 mm
0 0 0 Kein Montageträger – „Low Flow“-Kompaktsensor
1 0 0 Montageträger – „Low Flow“-Kompaktsensor in C- Stahl
WERKSTOFFE – SENSOR UND PROZESSANSCHLUSS
A Edelstahl 1.4404/1.4404 (316/316L SST)
B 2.4819 (Hastelloy C) – mit 1 mm Wandstärke des Sensors
C 2.4360 (Monel) - mit 1 mm Wandstärke des Sensors
D Edelstahl 1.4401/1.4404  (316/316 L SST) -  mit 1 mm Wandstärke des Sensors
V V Varivent DN 65
B N NEUMO Bio Control® D 25
D N NEUMO Bio Control® D 50
V N NEUMO Bio Control® D 65
10
SENSOREN – ABMESSUNGEN IN MM/TEMPERATUR- UND DRUCKWERTE
300